
Dz.U./S S243
16/12/2022
698039-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:698039-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Dopiewo: Usługi w zakresie publicznego transportu drogowego
2022/S 243-698039

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Dopiewo
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 631258738
Adres pocztowy: Leśna 1c
Miejscowość: Dopiewo
Kod NUTS: PL418 Poznański
Kod pocztowy: 62-070
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Magdalena Pawlicka
E-mail: magdalena.pawlicka@dopiewo.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://bip.dopiewo.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie gminnych przewozów pasażerskich w ramach publicznego transportu zbiorowego, wykonywanych na terenie Gminy Dopiewo na linii 

791, 792, 796, 797, 798 i 799 (...)

Numer referencyjny: ROA.271.30.2022

II.1.2) Główny kod CPV
60112000 Usługi w zakresie publicznego transportu drogowego

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Postępowanie dot. świadczenia gminnych przewozów pasażerskich w ramach publicznego transportu 
zbiorowego, wykonywanych na terenie Gminy Dopiewo na linii 791, 792,796, 797, 798 i 799 według ściśle 
określonych czasowych rozkładów jazdy na dni robocze, soboty oraz niedziele, pojazdami przystosowanymi 
do przewozu osób.a) Organizatorem publicznego transportu zbiorowego jest Gmina Dopiewo.b) Operatorem 

16/12/2022 S243
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:magdalena.pawlicka@dopiewo.pl
https://bip.dopiewo.pl/


Dz.U./S S243
16/12/2022
698039-2022-PL

2 / 4

publicznego transportu zbiorowego w ramach niniejszego postępowania będzie przedsiębiorca uprawniony do 
prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie przewozu osób, który zawrze z organizatorem publicznego 
transportu zbiorowego umowę o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego, na linii 
komunikacyjnej określonej w niniejszej SWZ.Średnia miesięczna ilość km :- na linii 791 wynosi: 12.800 km- na 
linii 792 wynosi: 8.100 km- na linii 796 wynosi: 4 300 km- na linii 797 wynosi: 11.500 km- na linii 798 wynosi: 
1.300 km- na linii 799 wynosi: 3.200 km

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 3 242 897.78 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL418 Poznański
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Dopiewo

II.2.4) Opis zamówienia:
Przewozy muszą być świadczone zgodnie z rozkładami jazdy stanowiącymi załącznik nr 14 do specyfikacji 
warunków zamówienia. Załącznik nr 14 przedstawia kursy na linii 791, 792, 796, 797, 798 799 z 
wyszczególnieniem godzin odjazdów z przystanków początkowych, z uwzględnieniem dni roboczych, dni 
wolnych od pracy oraz niedziel i świąt w okresie zimowym i letnim. . Rozkład jazdy na linii 791 ,792, 796, 
797, 798, 799 jest podzielony na : - letni rozkład jazdy, który obowiązuje w miesiącach lipiec i sierpień , - 
zimowy rozkład jazdy, który obowiązuje od miesiąca września do miesiąca czerwca. - dodatkowo w dni nauki 
szkolnej wykonywane są kursy na trasach : Trzcielin – Joanka (linia 791) Dopiewo – Podłoziny (linia 792) 
Więckowice – Pokrzywnica (linia 792) Przewozy oznaczone w rozkładach jazdy literą „o” – kurs z opiekunką 
zawarte w załączniku nr 14 wymagają zapewnienia w każdym pojeździe pełnoletniego opiekuna posiadającego 
uprawnienia do kierowania ruchem drogowym zgodnie z art. 6 ust. 3a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. 
Prawo o ruchu drogowym,odpowiedzialnego za kompleksową opiekę nad dziećmi podczas dowozu oraz 
odwozu, zgodnie z zarządzeniem nr 297/2021 Wójta Gminy Dopiewo z dnia 22.04.2021 r. w sprawie ustalenia 
regulaminu organizacji transportu i opieki dla uczniów szkół Gminy Dopiewo, stanowiącego załącznik nr 15 
do SWZ. Dopuszcza się zmiany umowy, w zakresie w jakim wynika to ze zmiany Uchwały, o której mowa 
w zdaniu poprzednim, w sytuacji, kiedy dojdzie do zmiany rzeczonej Uchwały. Wykonawca ponosi wszelkie 
koszty związane z zapewnieniem należytej opieki podczas wykonania usługi (w tym koszty zatrudnienia 
opiekunów na umowę o prace, zgodnie z § 3 niniejszej umowy). Ilość kursów oznaczonych w rozkładach jazdy 
literą „o” może ulec zwiększeniu maksymalnie o 100 %. Do zadań opiekuna oprócz czynności wskazanych w 
Regulaminie organizacji transportu i opieki dla uczniów szkół Gminy Dopiewo, stanowiącego załącznik nr 15 do 
niniejszej SWZ, należy w szczególności: a) dopilnowanie ładu i porządku przy wsiadaniu i zajmowaniu miejsc 
w pojeździe oraz przestrzeganie i egzekwowanie wytycznych Głównego Inspektora Sanitarnego – w sprawie 
wymogów sanitarnych w transporcie zbiorowym do czasu odwołania zagrożenia epidemicznego na terenie 
Polski, b) przestrzeganie zasady – opiekun wsiada ostatni i wysiada pierwszy, c) zwracanie uwagi na właściwe 
zachowanie się dzieci w czasie przejazdu, d) zapewnienie bezpiecznego wsiadania i wysiadania dzieci, a 
także w zależności od sytuacji przejścia do szkoły, e) przestrzeganie obowiązku wysiadania przez dzieci z 
pojazdu tylko w miejscach dozwolonych, f) zorganizowanie bezpiecznego wysiadania w razie konieczności 
zatrzymania się na trasie, na skutek zaistniałych okoliczności zmuszających do opuszczenia pojazdu przez 
dzieci. Zabezpieczenie wyjścia na prawe pobocze, zgodnie z obowiązującym kierunkiem jazdy i wyprowadzenie 

16/12/2022 S243
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S243
16/12/2022
698039-2022-PL

3 / 4

w bezpieczne miejsce, g) niedopuszczenie do przewozu dzieci w przypadku stwierdzenia sytuacji zagrażającej 
bezpieczeństwu zdrowia lub życia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Czas podstawienia pojazdu zastępczego w przypadku awarii pojazdu właściwego / 
Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 207-591238

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Świadczenie gminnych przewozów pasażerskich w ramach publicznego transportu zbiorowego, wykonywanych na terenie Gminy Dopiewo na linii 

791, 792, 796, 797, 798 i 799 (...)

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
09/12/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

16/12/2022 S243
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:591238-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S243
16/12/2022
698039-2022-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: WHITE & BLACK BUS Sp. z. o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 7773260876
Adres pocztowy: ul. Szkolna 46
Miejscowość: Dopiewiec
Kod NUTS: PL418 Poznański
Kod pocztowy: 62-070
Państwo: Polska
E-mail: whiteandblackbus@wp.pl 
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 3 242 897.78 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wnosi się w terminach określonych w art. 515 ustawy P.z.p.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
12/12/2022

16/12/2022 S243
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:whiteandblackbus@wp.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

